30.50-1cn
FNL 1000 · FNL 2000
· 管路安装
· 工作压力至40 bar
· 公称流量至1450 l/min
低 压 管 路 过 滤 器
190
概 述

可以用目视式或电气堵塞报警器来监控滤芯的堵塞状况。如果报警器需要预先安装在过滤器顶盖上，在报警器元件
代号后面加所写“M”。打印的订单将两个项目分开表示。
订货示例：过滤器FNL 1000-153 必须提供目视式堵塞报警器－响应压力2.5 bar
订货说明:	    FNL 1000-153	 /	 DG 041-32	 M
元件代号（基本件）					     预装
堵塞报警器
堵塞报警器参见样本页60.30
注释:
•压力开关的动作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表，第7列）
•表中所列的为标准型的过滤器其它形式请咨询。
选项：
•其他过滤网精度请咨询
•过滤器滤头中的单向阀请咨询
•接口端 A位于侧面，接口端B位于底部(标准：接口端A/B反向)。
选 型 表
	 FNL 1000-153	 420	 D1/1	 5EX2	 130	 SAE 2	 3	 4	 V3.1449-53	 21	 可选项	 -
	 FNL 1000-156	 555	 D1/2	 10EX2	 190	 SAE 2	 3	 4	 V3.1449-56	 21	 可选项	 -
	 FNL 2000-153	 820	 D2/1	 5EX2	 260	 SAE 4	 3	 4	 V3.1493-53	 28	 可选项	 -
	 FNL 2000-156	 1450	 D2/2	 10EX2	 370	 SAE 4	 3	 4	 V3.1493-56	 28	 可选项	 -
	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12
l/min bar kgg
	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12
bar kgg
元件
代码
公称
流量
旁通
阀开
启压
力
重量 备注符号 替换
滤芯
 元
件代
号
堵塞
报警
器
纳污
力
连接
尺寸
A/B
过滤
精度
见图
Dx
压降
  见
图D
曲线
号
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7
P1
P2
P1
P2
K
P2 P1
G
M M
Q Q
N N
O AB
T
O
S
H
U
F
R R
V